Ofício n.º 001/2023

LUCÉLIA/SP, 08 de Setembro de 2023

Referência: Contrato de Repasse n.°912750/2021;

Atenciosamente,

Declaro ser de responsabilidade desta municipalidade e de seus representantes a
CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO PERIÓDICA DOS DISPOSITIVOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA
a serem produzidos, objeto (s) do convênio em referência.

DECLARAÇÃO

Objeto: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS URBANAS NO MUNICÍPIO DE LUCÉLIA/SP;

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZO
Prefeito Municipal